
 
SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.  
BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI 

 
 
Sasa Polyester Sanayi A.Ş. (SASA) sayılanlarla sınırlı olmaksızın kurumsal sosyal sorumluluk 
anlayışı ile eğitim, kültür, sanat, çevre ve spor alanlarında faaliyet gösteren kişilere, sivil toplum 
kuruluşlarına, dernek veya vakıflara, üniversitelere, kamu kurum ve kuruluşlarına Sermaye 
Piyasası Kanunu’nda ve düzenlemelerinde belirtilen esaslar dahilinde yardım ve bağış 
yapabilir.  
 
Tüm bağış ve yardımlar SASA’nın vizyon, misyon, politikalarına uygun ve SASA’ya ait etik 
ilkeler ile değerler göz önünde bulundurularak yapılır. Siyasi partilere, siyasi adaylara, siyasi 
makam yöneticilerine veya kamu yönetimi temsilcilerine siyasi amaçlarla bağış yapılamaz. 
Bağış ve yardımlar, rüşvet yöntemi olarak kullanılamaz. SASA’nın yaptığı herhangi bir bağış 
karşılığında menfaat elde ettiğine dair bir ima veya algı oluşması hâlinde sonraki dönemlerde 
ilgili yararlanıcıya bağış yapılamaz. 
 
Hesap döneminde yapılacak bağışların toplam sınırı Genel Kurul’da belirlenir. SASA, işbu 
Bağış ve Yardım Politikası’ndaki ilkeler ve tabi olduğu mevzuat ile belirlenen esaslar 
doğrultusunda, her bir hesap dönemi içinde yapılmış tüm bağış ve yardımların tutarı ve 
yararlanıcılarını ilgili yılın Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda ayrı bir gündem maddesi ile pay 
sahiplerinin bilgisine sunar.  
 
Bağış ve yardımlar, nakdi ve ayni olmak üzere iki şekilde yapılabilir. Genel Kurul tarafından 
belirlenen sınırı aşan tutarda bağış yapılamaz. Bir hesap döneminde yapılabilecek nakit 
bağışların üst sınırı, Genel Kurul tarafından belirlenen toplam bağış ve yardım üst sınırının 
%30’unu geçemez. 
 
Genel Kurul tarafından belirlenen üst sınır dahilinde, bağış yapılacak kuruluşlar ve bağışın 
tutarı, Yönetim Kurulu Başkanı veya Başkan Yardımcısı’nın ya da Yönetim Kurulu Başkanı 
veya Başkan Yardımcısı’nın yazılı olarak yetkilendirdiği Yönetim Kurulu Üyesi’nin yazılı 
onayıyla yapılır. Bağış talepleri ve onaylarına ilişkin kayıtların yapılması ve belgelerin 
saklanması Muhasebe Birimi tarafından yapılır. 
 
Sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde SASA tarafından yapılan bağış ve yardımların 
kamuya açıklanan son bilanço aktif toplamının en az %1 ve üzerinde olması veya %1’in 
altındaki bağış ve yardımların toplamının kamuya açıklanan son bilanço aktif toplamının en az 
%1’ine ulaşması durumunda gerekli özel durum açıklamaları yapılır. 
 
Yapılan bağışların amaçlanan hedefler doğrultusunda kullanılıp kullanılmadığının tespiti için 
SASA, ilgili yararlanıcıdan yapılan bağışların kullanımına ilişkin bilgi ve belge talep etme 
hakkına haizdir. 
 


